
Wycieczka  do  Centrum  Nauki
Kopernik
19 listopada uczniowie klas trzecich zgłębiali tajniki fizyki,
matematyki,  robotyki,  iluzji  i  mechaniki  w  Centrum  Nauki
Kopernik.  Dzieci  z  wielkim  zaciekawieniem  odkrywały
interaktywne urządzenia, gdzie mogły zetknąć się z wiedzą z
różnych  dziedzin.  Samodzielnie  eksperymentowały,  np.  przy
fontannie  powietrznej,  poznawały  tajniki  funkcjonowania
ludzkiego  organizmu.  Oglądały  interaktywne  przedstawienie  z
robotami oraz uczestniczyły w warsztatach w Majsterni. To była
niezapomniana wycieczka.
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Młodzicy grali w Kobyłce
Młodzicy grali w Kobyłce.
W ubiegły weekend w Kobyłce rozegrano pierwszy turniej ligowy
Mistrzost  Mazowsza  Młodzików,  sześć  najlepszych  drużyn  po
turnieju rozstawieniowym przez 2 dni rywalizowało o punkty
rankingowe. Oprócz zespołu gospodarzy z Kobyłki w turnieju
zagrały drużyny Wrzosu Miedzyborów, MOS Wola Warszawa, Piątka
Wołomin i dwie drużyny KS Familiy Metro Warszawa.
W sobotę nasz zespół na 3 rozegrane mecze wygrał 1- z drugą
drużyną Metra Warszawa ( Przegrana 2:0 z MOS Wola oraz 2:0 z
Piątka Wołomin). Drugi dzień rozgrywek to wygrana z pierwszą
drużyną  Metra  Warszawa  oraz  przegrana  2:1  z  gospodarzami
turnieju.
Ostatecznie zajmuje 4 miejsce w turnieju które pozwala nam
wystąpić na kolejnym turnieju także w pierwszej lidze.
Kolejność końcowa turnieju;

MOS Wola Warszawa1.
Piątka Wołomin2.
Trójka Kobyłka3.
Wrzos Miedzyborów4.
Metro Warszawa I- spadek do II ligi5.
Metro Warszawa II- spadek do II ligi6.

Komentarz trenera Malewskiego; ,Bardzo słaby występ w sobotę i
dużo lepsze granie w niedzielę. Najpierw przegrana z drużyną
Mosu, potem ciężki mecz z drugą drużyną Metra wygrany po tie-
breaku  i  przegrana  2:0  z  Wolominem  pomimo  prowadzenia  w
pierwszym secie 23:18 i 24:21. W niedzielę najpierw niezły
mecz z pierwszą drużyną Metra gdzie sporo piłek obroniliśmy i
popełnialiśmy  mało  j  błędów  własnych  a  potem  mecz  z
gospodarzami  gdzie  wiedzieliśmy  że  potrzebujemy  minimum
jednego seta do utrzymania. Czeka nas na pewno sporo pracy w
tym  miesiącu,  jeśli  chcemy  zacząć  rywalizować  z  zespołami
takimi jak te z pierwszej ligi to musimy się przede wszystkim
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skupić na szczegółach które potem mają duży wpływ na wynik-
ten turniej pokazał też że potrzebna jest w pełni zaangażowana
szóstka  na  boisku  i  że  z  każdego  słabo  przepracowanego
treningu rozliczy nas przeciwnik. Jeśli mam szukać plusów z
tego turnieju to cieszy postawa przyjmujących (Maciek Bujnicki
i  Borys  Jakubiak)  którzy  mieli  sporo  pracy  w  przyjęciu  i
nieźle  radzili  sobie  w  ataku  z  ciężkich  piłek,  oraz
atakujących  którzy  zagrali  bardzo  równo  (Filip  Skrobisz  i
Marcel  Wójcicki).  Poza  tym  będąc  jako  drużyna  w  słabej
dyspozycji potrafiliśmy momentami nawiązać wyrównana walkę z
drużynami z Kobyłki i Wołomina. Czekamy też na pewno na powrót
do treningow kontuzjowanych zawodników (Nikodema i Krzyśka).
.”

Kolejny turniej ligowy rozegramy w dniach 9-10 listopada.
Poza  utrzymaniem  pierwszej  ligi  mamy  także  druga  dobra
wiadomość. Trenerzy Kadry Mazowsza rocznika 2011 powołali 21
zawodników z tego rocznika na konsultacje. Wśród powołanych
znalazł  się  Kuba  Klepacz  trenujący  w  grupie  trenera
Malewskiego.  Życzymy  powodzenia  i  gratulujemy!

Skład  zespołu;  Marcel  Kanigowski  (K),  Kacper  Kowalczyk,
Mikołaj Warzec, Kuba Klepacz, Krzysiek Staniaszek, Adam Bukat,
Marcel  Wójcicki,  Filip  Skrobisz,  Borys  Jakubiak,  Maciek
Bujnicki
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Narodowe  Święto
Niepodległości
Narodowe Święto Niepodległości w klasach 1- 3.

”  Żeby  Polska  była  Polską…”  takie  hasło  towarzyszyło  nam
podczas tegorocznego apelu. 

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/narodowe-swieto-niepodleglosci/
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7 listopada uczniowie klas III przygotowali pełne wzruszeń i
emocji przedstawienie. Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z
tego wydarzenia.

Spotaknie z pszczelarzem
� Spotkanie z pszczelarzem dla uczniów klas pierwszych! �

W piątek 8 listopada uczniowie klas pierwszych mieli wyjątkową
okazję uczestniczyć w spotkaniu z  pszczelarzem! � Podczas
zajęć dowiedzieli się wielu ciekawostek o życiu pszczół, ich
roli w przyrodzie oraz o codziennej pracy pszczelarza. To było
niesamowite  doświadczenie,  które  pokazało,  jak  ważne  są
pszczoły dla naszego środowiska.

Na  zakończenie  każdy  z  uczniów  miał  okazję  własnoręcznie
zrobić  świeczkę  z  naturalnego  wosku  pszczelego.  �️  Ta
kreatywna  część  warsztatów  przyniosła  wiele  radości  i
pozwoliła  im  poczuć  się  jak  prawdziwi  pszczelarze!  Każde

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/spotaknie-z-pszczelarzem/


dziecko wyszło także z warsztatów z małym słoiczkiem pysznego
miodku.

Dziękujemy pszczelarzowi za  inspirujące zajęcia i wszystkim,
którzy  pomogli  w  organizacji  tego  wydarzenia.  To  była
wspaniała  okazja  do  nauki  i  dobrej  zabawy!  �











Wizytująca  Akademia  Sztuk  –
Graficzne Szaleństwa
Dnia 26 października w auli Szkoły w Międzyborowie odbyło się
trzecie spotkanie dla uczniów klas ósmych z cyklu „Wizytująca
Akademia Sztuk – Graficzne Szaleństwa”. Tym razem były to
warsztaty  fotograficzne,  które  prowadził  Pan  Tomasz
Truszkowski – artysta fotograf, absolwent Wydziału Filmu i
Fotografii  łódzkiej  WSSiP.  Zdobywca  kilku  nagród  za  swoje
prace, między innymi II nagrody w Międzynarodowym Konkursie
Fotografii Cyfrowej – Cyberfoto w 2012 roku. Pan Tomasz jest
również nauczycielem fotografii w Młodzieżowym Domu Kultury w
Warszawie.
Oprócz Pana Tomasza Truszkowskiego gościem w naszej szkole
była, po raz kolejny, Pani Marta Olbryś – pomysłodawczyni i
koordynatorka projektu.
Na początku spotkania uczestnicy warsztatów wysłuchali bardzo
ciekawego  wykładu  na  temat  różnego  rodzaju  kompozycji.
Dowiedzieli  się,  że  dobrze  dobrana  kompozycja  nie  tylko
wprowadza porządek i harmonię na zdjęciu. Jest także istotna w
odbiorze fotografii. Ma budzić oczekiwane emocje oglądającego.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wizytujaca-akademia-sztuk-graficzne-szalenstwa-3/
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Był  to  wstęp  do  dalszych  działań.  Zadaniem  uczniów  było
wylosowanie rodzajów kompozycji oraz kolorystyki, a następnie
sfotografowanie obiektów znajdujących się na terenie szkoły. A
oto nasze kompozycje!

























Podczas  drugiej  części  warsztatów  uczniowie  wykonywali
pozowane  zdjęcia  przedstawiające  sylwetki  oraz  portrety
kolegów  i  koleżanek  z  wykorzystaniem  profesjonalnego
oświetlenia oraz wskazówek i sugestii Pana Tomasza. Również i
tym razem uczestnicy aktywnie i kreatywnie podeszli do tematu,
bardzo dobrze się przy tym bawiąc. Była to kolejna sobota
spędzona twórczo w miłej atmosferze.

































































                                                     Agnieszka
Płotka

Święto Niepodległości
Uczniowie klas III wzięli udział w obchodach Narodowego Święta
Niepodległości. Uroczystość rozpoczęła się od Mszy Świętej w
kościele w Międzyborowie, następnie wszyscy udali się na Wydmy
pod krzyż poświęcony powstańcom styczniowym z 1863 r. Podczas
uroczystości obecny był wójt gminy Jaktorów, licznie przybyłe
drużyny harcerskie i zgromadzeni goście. Uczniowie szkoły w
Międzyborowie  zaprezentowali  krótki  występ  artystyczny.  Na
koniec  odbyło  się  ognisko  i  wspólne  śpiewanie  pieśni
patriotycznych.  Tej  uroczystości  towarzyszyła  podniosła  i
cudowna atmosfera. Dziękujemy.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/swieto-niepodleglosci/


































Ślubowanie klas pierwszych
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Ślubowanie klas pierwszych
Uczniowie pięciu klas pierwszych naszej szkoły przygotowywali
się do tej uroczystości z wielkim przejęciem.
Dzielnie  uczyli  się  wierszy  i  piosenek,  wytrwale  ćwiczyli



podczas  prób.  Swoje  umiejętności  zaprezentowali  w  czasie
uroczystości pięknie śpiewając,
mówiąc o przyjaźni, koleżeństwie i potrzebie edukacji.
Nie zapomnieli także o nauczycielach w przededniu ich święta-
Dnia Edukacji Narodowej.
Dla  nich  zadedykowali  także  ciepłe  słowa  i  na  ręce  Pana
Dyrektora złożyli bukiet kwiatów.
Po  zakończonej  części  artystycznej  w  niezwykle  podniosłej
atmosferze,  przed  pocztem  sztandarowym  pierwszacy  ślubowali
być dobrymi Polakami, godnie reprezentować swoją szkołę, swym
zachowaniem i nauką sprawiać radość rodzicom i nauczycielom.
Po  złożeniu  ślubowania  Pan  dyrektor  dokonał  symbolicznego
pasowania na ucznia.
„Pasuję Cię na ucznia klasy pierwszej” – mówił, dotykając
ołówkiem  –  jak  czarodziejską  różdżką  ramion  swoich
podopiecznych.
Również rodzice pamiętali o święcie dzieci. Przybyli w licznym
gronie oraz zorganizowali niespodziankę w postaci książek dla
każdego ,,oficjalnego ucznia’’
Ten dzień na długo zostanie pierwszakom w pamięci.

Pasowanie  na  czytelnika
biblioteki szkolnej

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/pasowanie-na-czytelnika-biblioteki-szkolnej-2/
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Pasowanie na czytelnika to oficjalne przyjęcie najmłodszych
uczniów  do  grona  czytelników  biblioteki  szkolnej.  Wtedy
zaczyna się niesamowita, czytelnicza przygoda dzieci, które



zaczynają już czytać. W tym roku szkolnym uroczyste pasowanie
na czytelnika uczniów aż pięciu klas pierwszych odbyło się w
dniach  od  29  i  30  października  2024  roku.  Głównym  celem
uroczystości  było  zachęcenie  najmłodszych  uczniów  do
korzystania z biblioteki szkolnej, wypożyczania książek oraz
nieustannego  rozwijania  umiejętności  czytania.  Podczas
zwiedzania  biblioteki  uczniowie  zapoznali  się  z  układem
książek na półkach i ich tematyką. Dowiedzieli się, jak należy
dbać  o  książki,  poznali  regulamin  biblioteki  i  zasady
wypożyczania  zbiorów  bibliotecznych  do  domu.  Następnie
pierwszoklasiści  złożyli  uroczyste  przyrzeczenie,  po  którym
zostali  pasowani  na  czytelników  za  pomocą  książki.  By
przypieczętować  swoje  przyrzeczenie  każdy  uczeń  pozostawił
odcisk  palca  na  pamiątkowej  tablicy.  Następnie  wszyscy  z
radością wypożyczyli po raz pierwszy książkę oraz otrzymali
pamiątkowy dyplom i zakładkę. Naszym najmłodszym czytelnikom
życzymy ciekawych przygód w świecie książek!

Marta Kopczyńska

Agnieszka Aronowska

Wizytująca  Akademia  Sztuk  –
Graficzne Szaleństwa
Dnia 19 października w auli Szkoły w Międzyborowie odbyło się
drugie spotkanie dla uczniów klas ósmych z cyklu „Wizytująca
Akademia Sztuk – Graficzne Szaleństwa”. Tym razem były to
warsztaty  rysunku,  które  prowadził  Pan  Artur  Krajewski  –
malarz,  rysownik,  artysta  multimedialny,  pedagog,  profesor
Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, gdzie prowadzi pracownię
Kompozycji Projektowej i Rysunku.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wizytujaca-akademia-sztuk-graficzne-szalenstwa-2/
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Oprócz Pana Artura Krajewskiego gościem w naszej szkole była
Pani Marta Olbryś – pomysłodawczyni i koordynatorka projektu.



Uczestnicy warsztatów mieli za zadanie zaprojektować plakat
przedstawiający  siebie,  jako  Superbohatera  –  Wolontariusza.
Należało  wymyślić  postać  własnego  bohatera  oraz  hasło
odwołujące  się  do  idei  wolontariatu.
Tak wyglądał proces twórczy!





































A oto nasze dzieła!

















Na  zakończenie  spotkania  każdy  uczestnik  warsztatów  miał
okazję  zaprezentować  swoją  pracę  na  scenie  oraz  wysłuchać
informacji  zwrotnej  od  prowadzącego  i  kolegów.  Uczniowie
kreatywnie  podeszli  do  tematu,  doświadczyli  także  mnóstwa
wrażeń i emocji. Była to bardzo pouczająca i cenna lekcja.





























Zdaniem uczniów była to sobota spędzona twórczo i przyjemnie.
Dowiedzieli się również wielu ciekawych i miłych rzeczy o



sobie i innych.

Agnieszka Płotka

                                                              
                               

Dzień pomarańczowy
10.10 to urodziny miesiąca. Z tej okazji kolejny kolorowy
dzień w naszej grupie wiekowej. Było pomarańczowo i radosnie!

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-pomaranczowy/







